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Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t pojemnik do sa-

lonu fryzjerskiego . 

Istotę wzoru stanow i nowa postać pojemnika d o salo -
nu fryzjerskiego, przejawiająca si ę w kształcie. Pojemni k ma 
zastosowanie d o przechowywania ręczników, grzebieni , szczote k 
do włosów itp . 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. 1 przedstawia pojemnik d o 
salonu fryzjerskieg o w widoku z  góry, fig.2 - pojemnik w wido-

ku z przodu, fig.3 - pojemnik w widoku z  tyłu, a fig.4- pojem-

nik w widoku perspektywicznym z  góry i  z tyłu. 

Pojemnik do salonu fryzjerskiego , obejmujący korpu s 

i podstawę n a kółkach , charakteryzuj e si ę tym, że korpus po-



jemnika ma kształ t stożka z  wypukłą ścianą boczną i zaokrąg-
lonym wierzchołkiem, prz y czym przy krawędzi podstawy stożka 
przebiega kołnierz , a w polu podstawy stożka znajduj e si ę 
kilka otworów mających zarys y koliste , owalne i  wieloboku 
z łukowatymi bokami. Ponadt o w środku pola podstawy stożka 
usytuowany jes t uchwyt mający kształ t stożka ściętego zakoń-
czonego baryłkowatą wypukłością. Podstaw a na kółkach ma 
kształt stożka ściętego, któreg o krawędź podstawy jes t falis -
ta. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pojemnik do salonu fryzjerskiego , obejmujący korpu s 
i podstawę na kółkach, znamienn y tym, że korpus pojemnika ma 
kształt stożka z  wypukłą ścianą boczną i  zaokrąglonym wierz -
chołkiem, przy czym przy krawędzi podstawy stożka przebiega 
kołnierz, a  w polu podstawy stożka znajduj e się kilka otworó w 
mających zarys y koliste , owalne i  wieloboku z  łukowatymi bo-
kami, a ponadto w środku pola podstawy stożka usytuowany jes t 
uchwyt mający kształ t stożka ściętego zakończonego baryłkowa -
tą wypukłością, za ś podstawa na kółkac h ma kształ t stożka 
ściętego, któreg o krawędź podstawy jes t falista , ja k przed-
stawiono na załączonym rysunku , fig. l do 4. 

Gerard Glemai n 
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